
    Bissig Reisen / Drusberg Reisen AG
    Gotthardstrasse 10, 6438 Ibach
    Tel. 041 810 29 30
    www.bissigreisen.ch

06:50 Unteriberg Drusberg Reisen
07:05 Einsiedeln Güterschuppen Bahnhof
07:10 Biberbrugg Bushaltestelle Bahnhof
07:20 Rothenthurm Bushaltestelle Dorf
07:25 Sattel Restaurant Post
07:35 Schwyz Parkhaus Hofmatt
07:40 Ibach Diesel
07:45 Brunnen Bahnhof
08:00 Flüelen Hauptplatz
08:05 Erstfeld Autobahnraststätte

Erwachsene Fr. 49.-
Jugendliche bis 16 Jahre Fr. 39.-
Kinder bis 12 Jahre Fr. 29.- 
(Ausweis mitnehmen)

Fahrt durch den Gotthard und das Tessin
11:00 ca. Ankunft in Como
16:00 ca. Rückfahrt ab Como
(Kaffeehalt unterwegs)

Como Wochenmarkt 
Samstag 09. März 2024

Der Markt hat hier Tradition und bietet eine Fülle hervorragender Landespro-
dukte an: Lebensmittel aus der weiteren Umgebung und aus ganz Italien, Be-
kleidung aller Art und Accessoires sind auf dem Markt der Seidenstadt Como 
stark vertreten, ebenso Lederwaren wie Schuhe und Hüte. Auch die Kosme-
tikfirmen halten hier ihre besten Produkte feil. Schlendern Sie zwischen den 
Ständen und entdecken Sie die schönen Gassen. Wer sich vom Marktbummel 
erholen will, findet in der Altstadt zahlreiche Bars und Restaurants. 

EINSTEIGEORTEPROGRAMM

PAUSCHALPREIS


